
平成２８年９月１５日

１・２年生の保護者 各位

那覇市立鏡原中学校

校 長 奥 間 朝 順

（ 公印省略 ）

第58回那覇地区陸上競技大会に係る早下校について

時節の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校学校教育活動に対する温かいご理解と多大なるご支援・ご協力を賜り心より

厚く御礼申し上げます。

さて，来る９月１６日(金)に第58回那覇地区中学校陸上競技大会が浦添市陸上競技場にて

開催されます。本大会は，陸上の競技力の向上並びに体育の陸上競技の学習を兼ねての参加

学習となります。

今年度は、３学年のみの応援参加となります。１・２年生は、１校時から４校時までの授

業を行い、午後の授業は予定されておりません。

なお、部活動については１４：００～１７：００の時間帯で行われます。

つきましては、下記の日程をご確認いただき、早下校へのご理解・ご協力をお願いいたし

ます。

記

１ 期 日 ９月１６日（金）

２ 日 程 ８：１５～ ８：２０ 朝の活動（出席点検・連絡）

８：３０～１２：２５ 授 業

１２：２５～１３：２０ 給食準備・給食・片付け・清掃

１３：２０～１３：３０ 帰りの会

３ 総下校時間 １３：３０

４ 部 活 動

【体育館】

旧玄関側 舞台側

前半（14:00～15:30） バドミントン部 女子バレー部

後半（15:30～17:00） ハンドボール部 卓 球 部
【外の部活】

（14:00～15:30） ソフトテニス部

５ 技術科 補習授業

※１年２組、１年６組の作品の組立ができていない生徒が１０人前後います。

１３：３０～１７：００まで補習を行いますのでご理解下さい。




